PAGE
1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.05.2016                             п.Добромысловский                               №  ВН-34-р
О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов № ВН-64р от 26.11.2007г.

 «О Положении о бюджетном процессе
МО Добромысловский сельсовет»
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета,   Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Добромысловского сельского Совета депутатов № ВН-64р от 26.11.2007г. «О Положении о бюджетном процессе МО Добромысловский сельсовет» следующие изменения:
   - слово «бюджетными» в третьем абзаце подпункта в) пункта 1 статьи 5 главы 2 заменить словом «казенными».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Добромысловского сельсовета.

Глава   сельсовета, Председатель

Сельского совета депутатов                                                             О.Н.Правдин

PAGE